
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07.12.2022 г.                                                                                    № 87 

 

Об организациях, находящихся в ведении администрации Попереченского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, которые могут не создавать официальные страницы 

для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с 

учетом особенностей сферы их деятельности 

 

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 

и органов местного самоуправления» администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций, находящихся в 

ведении администрации Попереченского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, которые 

могут не создавать официальные страницы для размещения информации о 

своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенностей сферы их 

деятельности. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

глава Попереченского 

сельского поселения                                                                   И.Б. Сулейманова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации  

Попереченского сельского 

поселения Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области 

 

от 07.12.2022 г. № 87 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

организаций, находящихся в ведении администрации Попереченского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, которые могут не создавать официальные страницы 

для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с 

учетом особенности сферы их деятельности 

 
№ 

п/п 

Полное 

наименование 

организации 

Сокращенное 

наименование 

организации 

 

ИНН/ОГРН Адрес организации 

1 Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

«Попереченское» 

МУП 

«Попереченское» 

3458003778 

1223400002341 

404367 

Волгоградская обл. 

Котельниковский 

р-н, х. 

Поперечный, ул. 

им. А.В. Рябцова 

Д. 6 офис 1 

 


